PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» августа  2013  № 22                                                                      г. Белокуриха

	Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 09.07.2013 № 17, состоявшихся 13.08.2013

В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокуриха», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 14.05.2013 по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков, назначенных постановление главы города Белокуриха Алтайского от 05.04.2013 № 11 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», протокол публичных слушаний от 14.05.2013, руководствуясь ст.ст. 24, 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний от 13.08.2013 по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков, назначенных постановление главы города Белокуриха Алтайского от 09.07.2013 № 17 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», состоявшихся 13.08.2013 года
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха».

	Глава города
	С.К. Криворученко

PAGE